
 Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 11. 2. 2013 
--------------------------------------------------------------------- 

Přítomni : Brodan Patrik BBA, místostarosta města 
Ečer František, místostarosta města  
Ing.Endrlová Šárka, starostka města   
Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   

  Kutzendörfer Michal  
  Mgr. Lidinský Stanislav  
  MUDr.Pěničková Dagmar    
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín  
 
64/2013 Rada města Beroun po provedeném výbě- Ing.Chalupecký na vědomí 

rovém řízení podle zákona č. 312/2002 Sb.,  tajemník MěÚ 
o úřednících samosprávných celků a o změ- 
ně některých zákonů, v platném znění, v sou- 
ladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích,  
v platném znění, jmenuje vedoucím odboru  
majetku a investic MěÚ Beroun pana  
Ludvíka Polyu, s účinností od 18. 2. 2013. 
Hlasování :  7 pro 
 

65/2013 Rada města Beroun souhlasí:             odbor majetku             únor 2013 
                    1. s uzavřením dohody o převodu práv              a investic 

a povinností spojených s členstvím v By- 
tovém družstvu Palouček, družstvo mezi  
panem A. R., paní J. R. (jako „převodci“)  

 a panem M. J. (jako „nabyvatel“) k bytu  
 č. A21 o velikosti 41,18 m2 ve III. nadz.  
 podlaží v domě čp. 1706, Pod Homolkou,  
 266 01 Beroun, za podmínek dle stanov  
 Bytového družstva Palouček, družstvo,  
 v předloženém znění, 
        2. s uzavřením smlouvy o nájmu bytu  

s panem M. J. na byt č. A21  
 o velikosti 41,18 m2 ve III. nadz. podlaží  

v domě čp. 1706, Pod Homolkou,  
266 01 Beroun, za podmínek dle stanov  
Bytového družstva Palouček, družstvo, 
v předloženém znění. 

 Hlasování :  7 pro 



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín  
 
66/2013 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením     odbor majetku únor 2013 
 výpůjční smlouvy mezi Klubem důchodců    a investic 
 Beroun, IČ: 64752135 a Svazem tělesně  
 postižených v České republice, o.s. místní  
 organizace, se sídlem Na Parkáně 111,  
 266 01 Beroun, IČ: 64752518 na prostory  
 Klubu důchodců Beroun, z důvodu konání  
 členské schůze dne 8. 3. 2013 od 12,00 hod.  
 do 17,00 hod. 
 Hlasování : 7 pro 
 
67/2013 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s uzavřením   a investic  8.4.2013 
„Kupní smlouvy“ na prodej pozemků  
p.č. 1279/21 o výměře 18 m2 – ostatní  
plocha a p.č. 1279/22 o výměře 18 m2  
– ostatní plocha, oba v k.ú. Beroun  
s panem Ing. Z. L. za celkovou kupní  

 cenu 45.000,- Kč a náklady s prodejem  
 spojenými.      

  Hlasování :  7 pro 
 
68/2013 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města:     a investic  8.4.2013 
                    1) Souhlasit s uzavřením „Směnné smlouvy“  
                        na  pozemky p.č. 2313/5 o výměře 22 m2  
                        - vodní plocha a p.č. 2313/6 o výměře 56 m2  
                        - vodní plocha v k.ú. Beroun (oba vznikly  
 oddělením z pozemku p.č. 2313/4 v k.ú.  
 Beroun), které jsou ve vlastnictví města  
 Beroun za pozemky p.č. 172/1 o výměře 75 m2  
 - ostatní plocha a p.č. 6656 o výměře 5 m2  
 - ostatní plocha v k.ú. Beroun (pozemek  
 p.č. 6656 vznikl oddělením ze st. 1095) ve  
 vlastnictví společnosti PAC Hořovice s.r.o.,  
 IČ: 27459098, se sídlem 5. Května 1137/57,  
 140 00 Praha 4 - Nusle, bez finančního  
 vyrovnání.  
                   2) Souhlasit s uzavřením „Kupní smlouvy“  
 na prodej pozemku p.č. 176/4 o výměře  
 261 m2 – ostatní plocha v k.ú. Beroun  
 (vznikl oddělením z pozemku p.č. 176/1  
 v k.ú. Beroun) se společností PAC Hořovice  
 s.r.o., IČ: 27459098, se sídlem 5. Května  
 1137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle, za celkovou  
 kupní cenu 9.400,- Kč a náklady s prodejem  
 spojenými.  
 Hlasování :  7 pro 



 
69/2013 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku únor 2013 
 Mandátní smlouvy pro akci „VEŘEJNÁ  a investic 
 DOPRAVA PRO VŠECHNY – Organizace  
 výběrového řízení“ s firmou GORDION  
 s.r.o., IČ: 26147921, se sídlem Kolmá 6/682,  
 190 00 Praha 9 – Vysočany, v předloženém  
 znění. 
 Hlasování :  7 pro 
 
70/2013 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku únor 2013 
 Smlouvy o poskytování překladatelských  a investic 
 služeb pro akci „VEŘEJNÁ DOPRAVA  
 PRO VŠECHNY – Překlady odborných  
 textů a dokumentů“ s paní Mgr. Lucií  
 Butcher, IČ: 72244933, se sídlem Sídliště 892,  
 330 11 Třemošná, v předloženém znění. 
 Hlasování :  7 pro 
 
71/2013 Rada města Beroun souhlasí s omezením  odbor majetku únor 2013 
 rozsahu věcného břemene na části pozem- a investic 
 ku p.č. 1242/1 v k.ú. Beroun, který se  
 slučuje do st. 4365 dle geometrického plánu  
 pro vyznačení změny vnějšího obvodu  
 budovy č. 4991-10/2012 ze dne 3. 5. 2012  
 a pověřuje starostku města potvrzením  
 zániku práva odpovídajícího věcnému bře- 
 meni v tomto rozsahu.  
 Hlasování :  7 pro 
  
72/2013    1. Rada města Beroun vyhlašuje nabídku       odbor územního únor 2013 

č. 3 firmy AF-CITYPLAN, s.r.o.,  plánování a regio- 
IČ: 47307218, se sídlem Jindřišská 17/889,       nálního rozvoje 
110 00 Praha 1 jako vítěznou nabídku  
veřejné zakázky malého rozsahu „Územní  
energetická koncepce Beroun“. 

                   2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o dílo na akci „Územní energetická  
koncepce Beroun“ s firmou AF-CITYPLAN,  
s.r.o., IČ: 47307218, se sídlem Jindřišská  
17/889, 110 00 Praha 1, v předloženém  
znění. 
Hlasování :  7 pro 
 

73/2013 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením     odbor územního únor 2013 
 Mandátní smlouvy s firmou Český a mo-      plánování a regio- 
 ravský účetní dvůr, s.r.o., Dašická 247,         nálního rozvoje 
 530 03 Pardubice, pro přípravu výběrového  
 řízení k veřejné zakázce zadané ve zjedno- 
 dušeném podlimitním řízení v rámci projektu  



 „Projekt systémového vzdělávání zaměst- 
 nanců a politiků MěÚ Beroun“, v předlože- 
 ném znění. 
 Hlasování :  7 pro 
 
74/2013 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor územního únor 2013 
 dodatků v předloženém znění ke smlou- plánování a regio- 
 vám na realizaci projektu „Město Beroun  nálního rozvoje 
 – Rozvoj služeb e-Governmentu obce  
 s rozšířenou působností a v obcích správního  
 obvodu ORP“, a to Dodatku č. 2 k Realizaci  
 části 2 – Elektronická spisová služba  
 a Dodatku č. 1 k Realizaci části 3 – Vnitřní  
 integrace, se společností VERA, spol. s r.o.,  
 IČ: 62587978, se sídlem Lužná 2, Praha 6  
 – Vokovice, PSČ 160 00.   
 Hlasování :  7 pro 
 
75/2013 Rada města Beroun souhlasí s poskytnu- odbor školství, únor 2013 
 tím příspěvku ve výši 5.000,- Kč z organi- kultury a vnějších 
 zace 3118 34 19 Významné sportovní  vztahů 
 akce Sdružení hasičů Čech, Moravy  
 a Slezska - Okresní sdružení hasičů Beroun  
 na pořádání krajského kola soutěže Plamen. 
 Hlasování :  7 pro 
 
76/2013 Rada města Beroun souhlasí s poskytnu- odbor školství, únor 2013 
 tím příspěvku ve výši 5.000,- Kč z organi- kultury a vnějších 
 zace 3555 34 29 Příspěvky zájmovým  vztahů 
 organizacím Dětskému domovu Uherské  
 Hradiště na pořádání celostátního kola  
 22. ročníku soutěžní přehlídky zájmové  
 umělecké tvorby dětí z dětských domovů  
 ČR nazvané „Nejmilejší koncert“. 
 Hlasování :  7 pro 
 
77/2013 Rada města po projednání souhlasí               odbor školství, únor 2013 
 s podporou Oddílu atletiky TJ LOKOMO-    kultury a vnějších 
 TIVA BEROUN, o.s. při pořádání                 vztahů 
 30. ročníku závodu Běh přes Městskou  
 horu – proplacením cen pohárů pro vítěze  
 jednotlivých kategorií do max. výše  
 5.000,- Kč z organizace 3118  34  19  
 Významné sportovní akce, poskytnutím  
 knih s berounskou tematikou, poskytnutím 
 propagačních materiálů města a bezplatným  
 výlepem plakátů na výlepových plochách  
 města.  
 Hlasování :  7 pro 
 



 
78/2013 Rada města Beroun souhlasí s poskyt- odbor školství, únor 2013 

nutím příspěvku Nadačnímu fondu  kultury a vnějších 
GAUDEAMUS při Gymnáziu Cheb na  vztahů 
organizaci XXII. ročníku dějepisné soutěže  
studentů gymnázií ČR ve výši 3.000,- Kč  
z organizace 3555 34 29 Příspěvky zájmo- 
vým organizacím. 
Hlasování :  4 pro, 3 se zdrželi 

 
79/2013 Rada města Beroun povoluje výjimku ze       Ing.Slivková        na vědomí 
  stanovené doby pro provozování hostin-      Mgr.Fraňová 
  ských zařízení a hudebních produkcí       kancelář 
  podle Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011       tajemníka 
  k zajištění veřejného pořádku, v  platném  
  znění, Jitce Kobylkové, IČ: 76662101,  
  místo podnikání Kollárova 15, 301 00 Plzeň  
  – Jižní Předměstí, pro Restauraci U Štiky,  
  Hostímská, 266 01 Beroun-Závodí, dne  
  10. 03.2013 od 02.00 hod. do 04.00 hod. 
  Hlasování :  5 pro, 2 se zdrželi 
 
80/2013 Rada města Beroun souhlasí s poskytnu-     odbor životního únor 2013 
  tím finančního příspěvku v celkové výši     prostředí 
  5 000,- Kč z Fondu životního prostředí 
  - běžné výdaje – ekovýchova na činnost 
  záchranné stanice při Českém svazu 
  ochránců přírody, základní organizace 
  Rokycany, zajišťující mj. své služby ve 
  správním obvodu města Beroun, podle 
  smlouvy o poskytnutí příspěvku, v před- 
  loženém znění. 
  Hlasování :  7 pro 
 
81/2013 Rada města Beroun po projednání bere  předseda komise na vědomí 
  na vědomí zápis ze zasedání komise pro pro výchovu  
  výchovu a vzdělávání (školské komise) a vzdělávání 
  konané dne 23. 1. 2013. 
  Hlasování : 7 pro    odbor školství,  
        kultury a vnějších        

      vztahů 
   
 
 
82/2013 Rada města Beroun po projednání bere předseda komise na vědomí 
  na vědomí zápis ze zasedání komise  dopravy 
  dopravy konané dne 16. 1. 2013. 
  Hlasování : 7 pro    odbor dopravy 
   
 



 
 
83/2013 Rada města Beroun bere na vědomí in-    Ing.Chalupecký       na vědomí
  formaci o revizním znaleckém posudku        tajemník MěÚ 
 společnosti ZNALEX s.r.o. ze dne  
 15. 1. 2013 ve věci skládky Lištice, 
 souhlasí s navrženým postupem v této 
 věci a s neodkladným zadáním znalec- 
 kého dobrozdání u znaleckého ústavu tak, 
 aby mohlo být využito ještě pro účely  
 odborného posouzení a vyjádření se  
 k tomuto posudku.  
 Hlasování :  7 pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Beroun   
 
 
 


